
Id: DD8410C3-2E50-4C6E-928D-E911769FDF6E. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 199/443/2024 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 11 

stycznia 2024 r. w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości nr 263/2, o powierzchni 0,0186 ha, położonej w obrębie 

Żuki, gmina Kleszczele stanowiącej własność Powiatu Hajnowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 15261)), § 3 ust. 1 uchwały nr XXIII/219/17 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 

27 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Powiatu Hajnowskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 05 maja 2017 r. poz. 1838), oraz 

art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 3442)), Zarząd Powiatu Hajnowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, działkę oznaczoną numerem 263/2 

o powierzchni 0,0186 ha, położoną w obrębie Żuki, gmina Kleszczele, dla której Sąd Rejonowy 

w Bielsku Podlaskim IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Hajnówce prowadzi księgę 

wieczystą BI2P/00040918/9. 

§ 2. Działka, o której mowa w §1, zostaje przeznaczona na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej numerem 431 o powierzchni 0,1600 ha, 

położonej w obrębie Żuki, gmina Kleszczele, stanowiącej własność osoby, która zamierza tę 

nieruchomość nabyć. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

  
 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029. 


